147

nare inuicem atq; subiectis palis liberi publicis per
 quosdam recognoscit Quia ipse officium preest Nunc et
 tempore ex his de Summa infra cum nempe Centum
 Sexaginta sex floribus pro contributione publicis de
 quibus oppido Tyczyn prouenit Nec non alteri Summe
 Duodecim floribus pro obtinenda quietudine ex actibus
 Cordis officii preest per recognoscit quod quodam Principis
 super atq; supradictis oppido annis Tyczyn Archi inscri-
 ptam manifestatam Con Eborum Petrum Sorajskio
 allatam Het med Exactus Tenebremis quod non re-
 pto ante regnes officii oppidani Tyczyn Summe me-
 morate Contributionis publicis cui Enodo Exactori perpetue
 oblatio reate preestata omni sequens publicis officii preestatis
 relicta per se regneris deus in exolutione eiusdem
 Contributionis publicis ab eodem officio effidei gta et ymas
 Enodi Stanislaw Roguski Regentis huius preestatis de sequens
 publicis officii preestatis reate reatam cum sufficienti tustore et
 cauens ne officii preestatis Nunc et tempore ex his in casu ex-
 aliquid impedimentis modo quous exonud q; cutrodit
 appetus quietat et liberum pronunciat Hanc sua preestatis
 recognoscit ad omnia mediant.

Sabbatho ante Diem Cinerum ^{2/III}
 Anno Dni Millesimo Sexcento Quingentesimo Octavo
 Miastkowski et Milodrowski Rotorant

Companieis presentis Cordis officii preestatis Casher Capiti-
 talis Bremis Enodi Joannes Miastkowski abbas et
 Alexander Milodrowski pre ab altera parti meribus
 recipiens ex reat a Tenebremis Dicitur Junib; Junidoni
 bub; suis quib; quib; propriis et competens reatid huius
 ven Junidoni Casher Capitalis Bremis quod ad actid
 preestatis attrinet se cum huiusmodi reatid suis gnto omnia

totale et plene univ. per adq. sub quibus p. alia liberi p. ubi de
 p. ex p. sum. recognoverunt et quibus et illis deors. in sua q. univ. et
 recognovit. Quia ipsi mutuo et univ. am. uni part. aliena p. po.
 s. utriusq. p. se ac p. s. succid. in e. sup. bon. h. utriusq. p. ubi
 oibus h. univ. p. ead. quibusq. **habiti et habet univ.**
bi obligat. Inter e. am. certam in parte recognov. non
 certarum remm. et condonum in ead. Interia Consentum
De acti. data illis h. i. Premissis die Vigesima sexta
Januarij con. facta manibus recognoverunt proprijs abutins,
 subscriptis in oibus et singulis eisd. Interia. Conduntur
 p. ubi clausulis articulis vadii ligamentibus et Nexibus
 q. ubi v. ubi firmata tenere compleri. exequi ac in ius
 labli observare oibus et singulis illius. Consentum tam.
 in p. q. ubi in isto h. ubi quibus op. fuerit satis favore Inter
 ubi q. ad Interia. p. ubi roborat. et Interia. p. ubi ro
 borat. ad q. Interia. in V. ubi in isto refer. ad sub
 vadii sex centum et l. ubi p. ubi p. ad succid. ubi
 ubi p. ubi ubi ubi completion. Consentum Interia. q. facta
 oibus et singulis. tam in p. q. ubi in isto h. ubi quibus op. ubi
 fuerit ad solv. h. ubi ben. p. q. ubi quibus vadii mo
 do p. ad solv. h. ubi ac realique p. ubi ex p. ubi
 non completi completi. ubi ex ubi univ. part. ubi p. ubi
 non tenent h. ubi e. ubi p. Interia. p. ubi alteri ubi.
 p. ubi tenent vel eius succid. ubi ad off. p. ubi Castre.
 Capit. Premiss. et tunc ubi sup. v. ubi quibus ad rend.
 spectat med. ubi sem. in primo. (isto h. ubi tanquam
 p. ubi p. ubi in p. ubi rend. ubi vadii ubi p. ubi
 h. ubi Interia. et reliqua Interia. et Suppeni
 ubi ad finem